SERVIÇOS DE REFORMA E ADEQUAÇÃO DAS INSTALAÇÕES DO SHOW ROOM 

MUNICIPAL, LOCALIZADO NA AVENIDA PERGENTINO ALMINO PINHEIRO, S/N, NO 

MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 

DETALHADAS NO PROJETO BÁSICO EM ANEXO, JUNTO AO FUNDO MUNCIPAL DE 

CULTURA 

VALOR TOTAL................: R$ 245.698,47 (duzentos e quarenta e cinco mil, seiscentos e 

noventa e oito reais e quarenta e sete centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2026 Atividade 1002.131220088.2.102 

Gerenciamento do Espaço Cultural Multiuso , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. 

de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.16, no valor de R$ 245.698,47